Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

13-10-2020
F.08/19/161
NL:TZ:0000106377:F001
14-06-2019

mr. AH Margadant
mr J.W. Both

Hareko Kartonnage BV 16-07-2019
1

Gegevens onderneming

Hareko Kartonnage BV 16-07-2019
1

Activiteiten onderneming

Productie van verpakkingsmateriaal 16-07-2019
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 1.940.928,00

2018 €1.058.405,00

Toelichting financiéle gegevens

Gegevens in online boekenprogramma lijken niet overeen te stemmen met 16-07-2019

door bestuurder anderszins gepresenteerde cijfers.

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=38b45c54-b38e-e911-80db-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fe0bd122-d37e-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden
2 16-07-2019

1

Boedelsaldo

€188.177,00 16-07-2019
1

€ 195.911,40 28-01-2020
3

€ 195.917,99 21-04-2020
Bk

€ 195.919,65 13-07-2020
5

€ 195.919,65 13-10-2020

[ 6



Verslagperiode

van
14-6-2019

t/m
12-7-2019

van
13-7-2019

t/m
18-1-2019

van
19-10-2019

t/m
19-1-2020

van
20-1-2020

t/m
17-4-2020

van
18-4-2020

t/m
10-7-2020

van
11-7-2020

t/m
11-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

20 uur 24 min

11 uur 0 min

18 uur 35 min

7 uur 45 min

3 uur 15 min

19 uur 25 min

80 uur 24 min

16-07-2019

1

18-10-2019

2

28-01-2020

3

21-04-2020
E 4

13-07-2020

5

13-10-2020

6



Toelichting bestede uren

bestede uren in verslagperiode 2: 11.00 uur
Totaal bestede tijd: 31 uur en 40 minuten

bestede uren in verslagperiode 3: 18 uren en 35 minuten
Totaal bestede tijd: 50 uren en 15 minuten

Bestede uren in verslagperiode 4: 7 uur en 45 minuten.
Totaal bestede tijd: 58 uur.

Bestede uren in verslagperiode: 19 uur en 25 minuten.
Totaal bestede tijd: 80 uur en 40 minuten.

18-10-2019

2
28-01-2020
3
21-04-2020
E 4
13-10-2020
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van de vennootschap is Hajo Holding BV
van wie enig aandeelhouder en bestuurder is de heer J. van der Haar. Tot april
2016 was voor 50% mede-eigenaar Kantorengemeenschap K. Eenkhoorn, de
heer G.J.J.L. Eenkhoorn.

1.2 Lopende procedures

Niet bekend.

1.3 Verzekeringen

Naar de curator heeft begrepen heeft bestuurder de verzekeringen geruime
tijd geleden al opgezegd.

1.4 Huur

Volgens bestuurder bestaat er geen huurovereenkomst meer met de
vennootschap.

1.5 Oorzaak faillissement

Bestuurder geeft aan dat de oorzaak van het faillissement gelegen is in te
zware concurrentie en gestegen grondstofprijzen. De curator heeft aan het
eind van de verslagperiode nog onvoldoende informatie en documentatie
ontvangen om deze conclusie te delen.

Een duidelijk andere oorzaak van dit debacle dan die welke bestuurder in de
eerdere verslagperiode de curator te kennen gaf heeft de curator voorshands
niet gevonden. De oorzaak van het faillissement lijkt (dus) in concurrentie /
grondstofprijzenstijging te zitten.

De curator heeft de oorzaak van het faillissement afgerond. De curator komt
niet tot andere conclusies dan die welke bestuurder te kennen gaf.

16-07-2019

1

16-07-2019

1

16-07-2019

1

16-07-2019
1

16-07-2019
1

18-10-2019
2

13-10-2020

[ 6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 16-07-2019
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 16-07-2019
1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
16-9-2019
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
NVT

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens bestuurderis door de vennootschap mei 2018 alle roerende activa 16-07-2019
verkocht en geleverd aan de concurrent, Brouwer Verpakkingen. Een akte van 1
verkoopovereenkomst heeft de curator nog niet gezien. De curator heeft wel

een taxatierapport d.d. mei 2018 van Puber uit Amstelveen met een korte

beschrijving en fotoreportage van de productielijn. In de (concept gebleven)

jaarrekening 2017 is opgenomen materiéle vaste activa met een boekwaarde

van €135.221. Ultimo 2016 was dat €146.863.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De vennootschap had ten tijde van faillissementsuitspraak geen bodem meer.
Brouwer Verpakkingen heeft de huurovereenkomst voor het bedrijffspand aan
Nylonstraat Genemuiden volgens bestuurder één op één overgenomen en
voortgezet.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie 3.3. Voor de curator is nog onduidelijk of ten tijde van de overname mei

2018 voorraad c.a. aanwezig was, wat de waarde daarvan is en wat Brouwer

Verpakkingen heeft betaald. In de concept jaarrekening 2017 is sprake van
een boekwaarde van €68.072 en het jaar daarvoor € 126.007.

De curator heeft nog geen antwoord op de vraag wat er is gebeurd met de
voorraden ten tijde van de verkoop van de onderneming mei 2018.

In de verslagperiode is de curator met bestuurder in gesprek geweest over de

wijze van waardering en verkoop van de voorraad aan de overnemer van het
bedrijf Brouwer Verpakkingen. Hiervoor is ook contact onderhouden met een
van de leveranciers die een procedure blijkt te zijn aangegaan tegen de
bestuurder privé. De curator moet de laatste hand nog leggen aan het
onderzoek naar de voorraad en de waardering ervan maar het lijkt per mei
2018 correct te zijn afgewikkeld, met inachtneming van het hieronderin 7.6
nog genoemde.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

NNB

De vennootschap heeft blijkens haar jaarrekeningen een vordering in
rekening-courant op Hajo Holding BV ter hoogte van € 178.815 tegen ultimo
2017. Deze vordering is door de curator intussen tezamen met de in
onderdeel 7.6 genoemde zaken geregeld. Voor de verantwoording hiervan
verwijst de curator naar 7.6.

3.9 Werkzaamheden andere activa

16-07-2019
EE
16-07-2019
EE
18-10-2019
[ 2
28-01-2020
E 3
16-07-2019
EE
13-10-2020
Ek



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

In de concept jaarrekening 2017 is sprake van een debiteurenpositie van 16-07-2019
€105.526, tegen ultimo 2016 € 83.296. Bestuurder heeft de curator 1
meegedeeld dat bestuurder nog onderzoek zal doen naar de status van de
debiteurenportefeuille per datum faillissement. De curator heeft zijn verbazing

daarover uitgesproken. In de online boekhouding heeft de curator gezien dat

debiteuren bestaan ten bedrage van € 53.436 maar in deze online

boekhouding is bijvoorbeeld ook nog niet de verkooptransactie ten aanzien

van het machinepark verwerkt, dus de curator stelt vragen over de

betrouwbaarheid van de online boekhouding. Wel lijkt het erop dat een aantal

debiteuren nog betalingen moeten verrichten.

De curator heeft onderzoek gedaan naar de debiteurenportefeuille. De curator 18-10-2019
heeft vervolgens overleg kunnen voeren met bestuurder. Daaruit is naar voren 2
gekomen dat inderdaad nog een (beperkt) aantal debiteuren moet betalen. Er

heeft nog geen debiteur betaald, ondanks betalingsverzoek door de curator.

Volgens informatie uit de administratie moet één debiteur nog € 787 betalen. 28-01-2020
Onduidelijk is waarom deze debiteur niet betaalt. De curator heeft in de 3
verslagperiode een aantal maal contact gezocht. De enige andere

openstaande debiteur van ongeveer € 50.000 doet een beroep op een

bonusregeling. De curator moet hier nog het laatste onderzoek naar doen,

maar de verrekeningsverklaring lijkt juist.

De curator komt tot de conclusie dat de resterende debiteur terecht beroep 21-04-2020
doet op verrekening. Deze partij had recht op een bonus over gegunde omzet 4

en deze bonus werd in verrekening gebracht met de laatst toegestuurde

facturen. Ten aanzien van de kleine debiteur moet nog een beslissing worden

genomen. Deze debiteur claimt alles betaald te hebben. In verband met de

beperkingen in het fysieke contact vanwege de gevolgen van het Corona-virus

heeft de curator nog geen nader onderhoud met bestuurder van de

vennootschap gehad. Dit debiteurenonderdeel van de afwikkeling van het

faillissement zal de curator nog afronden.

De curator beschouwt dit onderwerp als afgerond. Er zijn geen te innen 13-10-2020
debiteuren. E

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Volgens bestuurder van de vennootschap heeft de vennootschap ten tijde van
het uitspreken van het faillissement een saldo bij de enige bankrekening van
ongeveer nihil.

5.2 Leasecontracten

Volgens bestuurder heeft de vennootschap ten tijde van het uitspreken van
het faillissement geen lease of andersoortige contracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Volgens bestuurder nvt.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

NVT

5.6 Retentierechten

NVT

5.7 Reclamerechten
NVT

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

16-07-2019

1

16-07-2019
1

16-07-2019
1

16-07-2019

1

16-07-2019

1

16-07-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator ziet geen mogelijkheid om de onderneming voort te zetten nu ten 16-07-2019
tijde van het uitspreken van het faillissement de vennootschap geen 1
onderneming meer had. Iets ruimer dan een jaar voor de datum van het

uitspreken van het faillissement heeft bestuurder plus aandeelhouder de

onderneming verkocht aan de concurrent.

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
NVT, zie 6.1. 16-07-2019

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Voorshands komt de curator tot de conclusie dat op zich voldaan is aan de 16-07-2019
boekhoudplicht, met dien verstande dat bestuurder heeft meegedeeld dat de 1
boekhouding vanaf mei 2018 niet meer is bijgehouden. De administratie is niet

meer ingeboekt, maar gelet op het feit dat er na dat moment geen

ondernemersactiviteiten zijn geweest gaat de curator er voorshands vanuit

dat op dit punt geen onrechtmatigheid in het spel is. Het lijkt er namelijk in

ieder geval op dat voordien administratie contentieus werd bijgehouden, met

name door de schoondochter van bestuurder.

In de verslagperiode is duidelijk geworden dat de beleidslijn binnen de 18-10-2019
onderneming was dat belangrijke boekhoudkundige posten na afloop van het 2
boekjaar pas door de accountant in de (on line) administratie / boekhouding

werden genoteerd. Dat lijkt de curator niet goed. Het blijkt om aanzienlijke



verschillen te gaan. Bestuurder kan lopende het boekjaar niet goed overzien
welke rechten en verplichtingen bestaan. Op het moment dat de bestuurder de
beslissing nam de onderneming te staken tegen mei 2018, waren die
belangrijke boekhoudkundige posten door de accountant nog niet verwerkt in
de concept jaarrekening 2017.

7.2 Depot jaarrekeningen

De curator constateert dat niet voldaan is aan de wettelijke
depotverplichtingen. Jaarrekening 2016 is door de aandeelhouder vastgesteld
op 16 februari 2017. Op die datum is de publicatiebalans in het handelsregister
gedeponeerd. Jaarrekening 2017 is niet opgemaakt, niet vastgesteld. De
publicatiebalans 2017 is niet gedeponeerd. Dat had voor 2017 moeten zijn
gebeurd op 31 december 2018. Er is ook geen concept gedeponeerd. De
curator onderzoekt of dit verzuim onbelangrijk is.

De curator heeft nog in onderzoek de vraag in hoeverre het verzuim ter zake
depot publicatiebalans van ondergeschikt belang is.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

NVT in verband met de omvang van de vennootschap.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Heeft de aandacht van de curator.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Heeft de aandacht van de curator. In verband met het feit dat de curator in de
verslagperiode helaas nog onvoldoende informatie en documentatie heeft
ontvangen / analyseren kiest de curator ervoor om in dit onderdeel nog geen
enkele verdere mededelingen te doen.

Toelichting

In de verslagperiode is door ontvangen informatie / documentatie meer
duidelijk geworden over de verantwoording van de verkoopopbrengst van de
machines / onderneming. Aan het eind van de tweede verslagperiode heeft de
curator bij bestuurder nog wezenlijke vragen ter beantwoording liggen. De
curator kiest er om die reden voor in dit tweede verslag nog niet veel meer te
schrijven dan hij doet. Eerst dienen de feiten duidelijk te zijn en de curator
gaat er ook vanuit dat er binnen afzienbare tijd duidelijkheid komt over die
feiten. Dit bovenstaande betekent wel dat de curator verhoogde aandacht
heeft voor het thema onbehoorlijk bestuur. Behoorlijk kritische vragen van de
curator zijn door bestuurder nog niet of onvoldoende beantwoord. De curator
heeft bestuurder (en zijn advocaat) een termijn gesteld van vrijdag 25 oktober
2019.

16-07-2019

1

18-10-2019
2

16-07-2019

1

16-07-2019

1

16-07-2019
1

18-10-2019
2



Toelichting 28-01-2020
De curator heeft dit belangrijke onderwerp nog in beraad. De aandacht is 3
voorts wat verlegd naar het onderwerp uit paragraaf 7.6, zie hierna.

21-04-2020

Toelichting
4

De curator is met bestuurder en zijn advocaat in overleg. Uitgangspunt daarbij
is op dit moment dat bestuurder gaat betalen aan de boedel hetgeen hij op
grond van zijn inkomens- en vermogenspositie privé kan betalen. Daarbij
wordt zowel gekeken naar de vermogenspositie van de persoonlijke holding
Hajo Holding BV als naar de privé inkomens- en vermogenspositie van
bestuurder en zijn partner. Bestuurder heeft de curator toegezegd volledig
opening van zaken te geven. Het lijkt erop dat bestuurder een fors privé
commitment erkent, maar dat hij vanwege gebrek aan liquiditeiten en
vermogen weinig de curator kan aanbieden en dat het daarom voorshands,
waarschijnlijk ook in verband met de gevolgen van het Corona-virus, nogal stil
blijft. In de verslagperiode heeft de curator bestuurder nog eens dringend
verzocht om informatie en documentatie, maar voorshands blijft het stil.

Wel heeft de curator verder overleg met de Belastingdienst gezocht om de
materiéle belastingschuld vastgesteld te krijgen. De Belastingdienst heeft een
update gegeven van de bij de Belastingdienst bekende belastingschuld die
uitkomt op 'slechts' € 11.380 inclusief boetes, rente en kosten. Dit bedrag
heeft de curator nog niet verwerkt op de crediteurenlijst, waar laatstelijk een
bedrag van € 265.274 op prijkte. De curator heeft bestuurder naar aanleiding
van de geactualiseerde opgaaf van de Belastingdienst gevraagd wat bij
bestuurder over de materiéle belastingschuld bekend is en in hoeverre
bestuurder de Belastingdienst zelf betalingen heeft gedaan of heeft verzorgd
dat de formele belastingschuld is teruggebracht naar de materiéle
belastingschuld, maar uitgaande van de forse inperking van de
belastingschuld, geeft zulks wellicht ruimte aan een minnelijke regeling met de
bestuurder, nu voor dat geval de concurrente crediteuren met het oog op het
gevormde boedelactief een serieuze betaling tegemoet kunnen zien. Zodra de
curator van bestuurder terugkoppeling heeft, kan de curator de crediteurenlijst
op het punt van de belastingschuld aanpassen. De curator heeft er aandacht
voor dat bestuurder nu snel over de brug moet komen met adequate privé
informatie zodat de curator op die basis kan besluiten of hij genoodzaakt zal
zijn een gerechtelijke procedure tegen de bestuurder te entameren.

13-07-2020
5

Toelichting

In de verslagperiode heeft de curaor ingezoomd op de vraag in hoeverre
bestuurder privé over fondsen zou behoren te beschikken om terug te betalen
de aan de bankrekening van de vennootschap onttrokken bedragen vanaf het
moment dat de onderneming is verkocht en de vennootschap geliquideerd zou
worden. De curator komt voorshands tot het inzicht dat bestuurder geen voor
verhaal vatbaar inkomen of vermogen heeft, of heeft gehad. De curator rondt
in de nabije toekomst het onderzoek hierin af. Bestuurder heeft recent
kennelijk aangiften IB verzorgd en aan de hand daarvan de curator de
kennelijk door de accountant / fiscalist geverifieerde privésituatie kunnen
presenteren, via z'n advocaat. Bestuurder heeft geen voor de curator bekend
vermogen. De bedragen die vanuit de gestaakte werkmaatschappij naar de
holding zijn gegaan en vanuit de holding naar de privérekening zijn opgegaan
in consumptieve zin.



7.6 Paulianeus handelen

16-07-2019
Toelichting
1
Zie 7.5.

Ja 18-10-2019
2

Toelichting

Zie 7.5. De curator heeft geconstateerd dat in de periode vanaf het moment
van verkoop van de onderneming de geliquideerde activa en de reeds
aanwezige liquiditeiten niet geheel zijn veilig gesteld ten behoeve van de
crediteuren. De vennootschap blijkt zeer aanzienlijke bedragen te hebben
uitbetaald aan de persoonlijke holding van bestuurder, al dan niet voorzien
van een omschrijving als rechtsgrond, al dan niet op voorhand onterecht of
bovenmatig. Ook hierover heeft de curator intussen verschillende malen
vragen gesteld, maar heeft na het einde van deze verslagperiode de
toezegging gekregen dat er alsnog en op heel korte termijn serieus op wordt
geantwoord. Om die reden kiest de curator er voor nu niet meer te
verantwoorden dan hij doet in dit verslag.

28-01-2020

Toelichting
3

De curator is met bestuurder in gesprek over de onttrekkingen aan de
bankrekening van de vennootschap, in ieder geval te berekenen vanaf de dag
dat de onderneming is verkocht en geleverd aan derde, mei 2018. Aan het eind
van de verslagperiode heeft de curator op zijn verzoek van bestuurder
informatie en documentatie ontvangen over zijn verhaalspositie, die volgens
bestuurder alles behalve rooskleurig is. De curator zal in de komende periode
een en ander analyseren en waar mogelijk beslissingen nemen.

13-07-2020
5

Toelichting

Zie 7.5. De curator heeft wel vastgesteld dat de werkmaatschappij zeer
aanzienlijke bedragen heeft uitbetaald aan de persoonlijke holding, maar bij
gebrek aan verhaalsmogelijkheden overweegt de curator in het midden te
laten of bestuurder zou moeten vergoeden.

13-10-2020

Toelichtin
g 6

Met goedkeuring van de rechter-commissaris heeft de curator intussen een
regeling getroffen met bestuurder / de holding. Zij betalen € 16.000 ter zake
de eerder genoemde onttrekkingen en de rekening-courantschuld van Hajo
Holding BV, in dit verslag genoemd in paragraaf 3.8. Het bedrag is gebaseerd
op de verhaalspositie van betrokkenen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting
NNB

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 83.670,00

€ 217.250,00

€ 265.274,00

Toelichting

Conform officiéle opgaaf het hierboven genoemde bedrag, maar conform
nadere opgaaf april 2020 van de Belastingdienst zou de belastingschuld nog
slechts € 11.044 bedragen.

€11.380,00

Toelichting

De curator heeft recent heropgaaf van de Belastingdienst gekregen. Alle
ambtshalve aanslagen zijn er van af. Intussen heeft de Belastingdienst op
verzoek van de curator en door inschakeling van de voormalige
vennootschapsaccountant de aanslagen VPB teruggebracht, en ook de
verzuimboete teruggeschroefd. Bij de per saldo ingediende fiscale vordering
komt nog de opkomende schuld ter zake de niet door de boedel te betalen
btw aan crediteuren, waarvan de hoogte ongeveer € 15.000 zal zijn.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
NVT / NNB

Toelichting
NVT

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
NVT / NNB

Toelichting
NVT

16-07-2019
1

16-07-2019
1

18-10-2019

2

28-01-2020
3

13-07-2020
5

13-10-2020
E 6

16-07-2019
1

13-10-2020
6

16-07-2019

1

13-10-2020
E 6



8.5 Aantal concurrente crediteuren

14

15

22

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 355.448,52

Toelichting
+ Engelse ponden 6.148,54

€ 387.566,52

€ 430.199,95

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verificatievergadering / deelbetaling

Na verificatievergadering deelbetaling.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

16-07-2019
EE
28-01-2020
EEE
13-10-2020
E 6
16-07-2019
EE
28-01-2020
EES
13-10-2020
[ 6
16-07-2019
EE
13-10-2020
E 6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
NVT 16-07-2019

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De verkooptransactie naar de concurrent zal de nodige aandacht van de 16-07-2019
curator krijgen. 1
Onderzoek naar incasso debiteuren.

Onderzoek naar rekening-courantverhouding / lening relatie bestuurder /

aandeelhouder.

Algemeen gebruikelijk curatoronderzoek.

Opvolging debiteuren (beperkt) 18-10-2019
Discussie over onttrekkingen / selectieve betaling. 2

Vraag naar verdere bestuurdersaansprakelijkheid.

Algemeen gebruikelijk curatorenonderzoek.

Afronden debiteurenportefeuille. 28-01-2020
Beslissen inzake onttrekkingen en bestuurdersaansprakelijkheid. 3
Monitoren informatie van bestuurder aangaande Belastingdienst en privé 21-04-2020
financién voor een mogelijke schikking, en voor zover nog nodig opvolging 4

debiteurenincasso.

Afronden onderzoek. 13-07-2020
5

Intussen is de verificatievergadering uitgeschreven voor 18 november 2020. 13-10-2020

Schuldvorderingen moeten uiterlijk op 3 november 2020 zijn ingediend bij de 6

curator. De curator heeft hiervan aan de bekende schuldeisers mededeling
gedaan. De schulden worden nu definitief met bestuurder voorbesproken en
er wordt getracht de verificatievergadering pro forma te laten houden.
Inhoudelijk zijn er in het faillissement geen werkzaamheden meer te
verwachten. Bestuurder dient het in 7.6 genoemde bedrag nog wel te
vergoeden. De curator gaat ervan uit dat het faillissement in 2020 kan
worden afgewikkeld.



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

NNB

NNB

Binnen zes maanden.

Binnen zes maanden (vertraagd ietwat in verband met Corona-virus).

Naar verwachting binnen drie maanden na heden.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

16-07-2019

1

18-10-2019
EEZ

28-01-2020
=

21-04-2020
Ek

13-07-2020

EE5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


